0Remito N°:

Can

107 ALMACENAJE MINIMO   0     361,375.00    361,375.00   0.00    0.001.00

143 SEGUNDO MOVIMIENTO   0     376,125.00    376,125.00   0.00    0.001.00

133 VERIFICACION   0     132,750.00    132,750.00   0.00    0.001.00

1,053,002.50

UN MILLON CINCUENTA Y TRES MIL DOS CON 50/100 CTVOS.Son Pesos

TOTAL PESOS:

Este documento no es válido como factura

182,752.50
Impuestos IVA1:

IVA2:           0.00

0.00    0.00%Percep.IIBB %

0.00    0.00%Percep.IIBB Adic %

Otros:           0.00    0.00% %